
Marchegg, am 14.06.2014
Jury: Wagner Jürgen, Glöckl Bernhard, Veit Franz, Mayr Melnhof Maximilian, Kowarovsky Dieter bewölkt, windig, 24°C
Richter: Delasch Herbert, Hosner Erich, Schuster Erwin, Zachs Franz, Mayer Ernst
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Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Allgemein'

Österreichische Meisterschaft 2014

Kombination

Wettkampfleiter: Kowarovsky Dieter Ing.

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
Homepage: www.schuetzenverein-marchegg.at

Email: email@schuetzenverein-marchegg.at

1 MAYR MELNHOF Maximilian (Nr 20) AUT S 700035 Allgemein 50 50 50 48 198 84 96 180 378

2 STÖGER Johannes (Nr 26) AUT NÖ 100357 Allgemein 50 48 48 46 192 96 88 184 376

3 JILCH Adolf (Nr 51) AUT NÖ 100170 Allgemein 48 49 47 40 184 96 92 188 372

4 ROSSKOPF Helmut (Nr 36) AUT NÖ 100293 Allgemein 50 48 48 41 187 92 92 184 371

5 DIENST Johann (Nr 12) AUT NÖ 100081 Allgemein 49 49 48 44 190 84 96 180 370

6 GROIS Herbert (Nr 3) AUT NÖ 100133 Allgemein 50 49 48 44 191 76 100 176 367

7 WAGNER Jürgen (Nr 33) AUT B 400143 Allgemein 50 39 43 47 179 96 92 188 367

8 HOFBAUER Philipp (Nr 6) AUT NÖ 100090 Allgemein 50 43 47 30 170 96 100 196 366

9 GLÖCKL Bernhard (Nr 27) AUT NÖ 100127 Allgemein 50 50 50 49 199 80 84 164 363

10 KOCH Günter (Nr 16) AUT ST 300330 Allgemein 50 49 49 46 194 84 80 164 358

11 MARCHHART Roman (Nr 50) AUT NÖ 100234 Allgemein 47 47 47 47 188 88 80 168 356

12 HASANOVIC Jasmin (Nr 52) AUT NÖ 100146 Allgemein 50 47 46 37 180 96 80 176 356

13 RATHAMMER Robert (Nr 53) AUT NÖ 100279 Allgemein 48 48 48 39 183 80 92 172 355

14 ZETTEL Georg (Nr 18) AUT NÖ 100414 Allgemein 50 49 48 36 183 80 88 168 351

15 ROTTNER Rudolf (Nr 48) AUT NÖ 100451 Allgemein 50 50 50 37 187 84 76 160 347

16 REITER Roman (Nr 46) AUT NÖ 100250 Allgemein 47 39 45 35 166 96 84 180 346

17 DUDA Karl (Nr 29) AUT NÖ 100084 Allgemein 45 43 50 23 161 88 92 180 341

18 STAUFER Dieter (Nr 32) AUT NÖ 100343 Allgemein 50 44 47 45 186 64 88 152 338

19 MAYRHOFER Johannes (Nr 24) AUT NÖ 100239 Allgemein 33 50 46 34 163 80 92 172 335

20 ZABLACKY Jozef (Nr 44) AUT NÖ 100404 Allgemein 50 38 50 28 166 84 84 168 334

21 LAMPRECHT Robert (Nr 8) AUT ST 300076 Allgemein 50 32 43 31 156 84 92 176 332

22 COBURG Alexander (Nr 4) AUT NÖ 100711 Allgemein 41 49 48 45 183 68 80 148 331

23 SAILER Anton (Nr 9) AUT ST 300179 Allgemein 49 47 43 31 170 84 76 160 330

24 LEITHNER Anton (Nr 13) AUT NÖ 100597 Allgemein 50 50 49 44 193 56 80 136 329

25 NEMETH Anton (Nr 35) AUT B 400073 Allgemein 48 49 43 28 168 76 84 160 328

26 FITZTHUM Johannes (Nr 30) AUT NÖ 100594 Allgemein 50 49 33 26 158 76 92 168 326

27 RUDORFER Martin (Nr 11) AUT ST 300187 Allgemein 49 34 49 37 169 76 80 156 325

28 SCHAEFER Thomas (Nr 7) AUT NÖ 100473 Allgemein 50 49 30 31 160 84 76 160 320

29 HALLER Michaela (Nr 23) AUT NÖ 100479 Allgemein 50 40 46 35 171 72 76 148 319

30 WERNER Robert (Nr 1) AUT NÖ 100668 Allgemein 49 50 49 10 158 76 80 156 314

31 SCHNEIDER Martin (Nr 5) AUT NÖ 100728 Allgemein 48 50 47 45 190 64 52 116 306

32 RATHAMMER Edwin (Nr 54) AUT NÖ 100648 Allgemein 49 27 31 26 133 64 80 144 277

33 STICH Doris (Nr 28) AUT NÖ 100349 Allgemein 42 39 48 27 156 64 56 120 276

34 SABEDITSCH Herbert (Nr 17) AUT NÖ neue Nr Allgemein 40 31 39 25 135 76 60 136 271

35 KIESLER Josef (Nr 41) AUT NÖ 100178 Allgemein 48 26 37 19 130 44 84 128 258

Ausgabe vom 14.06.2014 15:00



Marchegg, am 14.06.2014
Jury: Wagner Jürgen, Glöckl Bernhard, Veit Franz, Mayr Melnhof Maximilian, Kowarovsky Dieter bewölkt, windig, 24°C
Richter: Delasch Herbert, Hosner Erich, Schuster Erwin, Zachs Franz, Mayer Ernst
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Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Schüler'

Österreichische Meisterschaft 2014

Kombination

Wettkampfleiter: Kowarovsky Dieter Ing.

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
Homepage: www.schuetzenverein-marchegg.at

Email: email@schuetzenverein-marchegg.at

1 MAYR MELNHOF Carlos (Nr 22) AUT S 700037 Schüler 45 29 46 33 153 48 64 112 265

2 MAYR MELNHOF Max jun. (Nr 21) AUT S 700036 Schüler 43 41 39 31 154 16 80 96 250

3 KEIL Johann (Nr 19) AUT ST 300334 Schüler 32 49 49 46 176 44 28 72 248
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Marchegg, am 14.06.2014
Jury: Wagner Jürgen, Glöckl Bernhard, Veit Franz, Mayr Melnhof Maximilian, Kowarovsky Dieter bewölkt, windig, 24°C
Richter: Delasch Herbert, Hosner Erich, Schuster Erwin, Zachs Franz, Mayer Ernst
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Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Senioren'

Österreichische Meisterschaft 2014

Kombination

Wettkampfleiter: Kowarovsky Dieter Ing.

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
Homepage: www.schuetzenverein-marchegg.at

Email: email@schuetzenverein-marchegg.at

1 HAAS Rudolf (Nr 15) AUT NÖ 100140 Senioren 50 50 50 48 198 92 100 192 390

2 FIGL Roman (Nr 39) AUT NÖ 100108 Senioren 49 50 50 47 196 84 92 176 372

3 VEIT Franz (Nr 10) AUT ST 300132 Senioren 50 48 42 47 187 88 96 184 371

4 WEINSEISS Wolfgang (Nr 34) AUT B 400102 Senioren 50 46 42 42 180 100 84 184 364

5 NAGY Werner (Nr 2) AUT B 400072 Senioren 50 37 40 23 150 80 96 176 326

6 REDER Josef (Nr 47) AUT OÖ 200131 Senioren 49 39 32 33 153 88 84 172 325

7 SCHÖN Peter (Nr 14) AUT B 400088 Senioren 49 41 42 46 178 76 60 136 314

8 DEMMER Hubert (Nr 25) AUT NÖ 100080 Senioren 50 41 31 43 165 88 60 148 313
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Marchegg, am 14.06.2014
Jury: Wagner Jürgen, Glöckl Bernhard, Veit Franz, Mayr Melnhof Maximilian, Kowarovsky Dieter bewölkt, windig, 24°C
Richter: Delasch Herbert, Hosner Erich, Schuster Erwin, Zachs Franz, Mayer Ernst
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Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Senioren II'

Österreichische Meisterschaft 2014

Kombination

Wettkampfleiter: Kowarovsky Dieter Ing.

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
Homepage: www.schuetzenverein-marchegg.at

Email: email@schuetzenverein-marchegg.at

1 RADLINGER Andreas sen. (Nr 45) AUT NÖ 100497 Senioren II 49 32 49 37 167 80 96 176 343

2 STADLER Eduard (Nr 37) AUT NÖ 100341 Senioren II 20 37 40 8 105 84 76 160 265

3 WEIDNER Heinrich (Nr 31) AUT NÖ 100392 Senioren II 38 8 8 8 62 32 60 92 154
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Marchegg, am 14.06.2014
Jury: Wagner Jürgen, Glöckl Bernhard, Veit Franz, Mayr Melnhof Maximilian, Kowarovsky Dieter bewölkt, windig, 24°C
Richter: Delasch Herbert, Hosner Erich, Schuster Erwin, Zachs Franz, Mayer Ernst

Platz Name

R
eh

bo
ck

Fu
ch

s

G
am

s

Ü
be

rlä
uf

er

Bü
ch

se
 g

es
am

t

Tr
ap

 P
un

kt
e

C
om

pa
k 

Pu
nk

te

Fl
in

te
 g

es
am

t

ge
sa

m
t P

un
kt

e

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Gast'

Österreichische Meisterschaft 2014

Kombination

Wettkampfleiter: Kowarovsky Dieter Ing.

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
Homepage: www.schuetzenverein-marchegg.at

Email: email@schuetzenverein-marchegg.at

1 VARGA András (Nr 38) HUN  Gast 50 48 50 49 197 88 88 176 373

2 SCHREINER Karoly (Nr 42) HUN  Gast 48 47 47 44 186 80 96 176 362

3 ROSZAS György (Nr 40) HUN  Gast 50 50 48 45 193 72 88 160 353

4 DOBOS Joszef (Nr 43) HUN  Gast 48 34 45 42 169 84 92 176 345

5 SZABÓ János (Nr 49) HUN  Gast 47 30 36 17 130 68 72 140 270
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Marchegg, am 14.06.2014
Jury: Wagner Jürgen, Glöckl Bernhard, Veit Franz, Mayr Melnhof Maximilian, Kowarovsky Dieter bewölkt, windig, 24°C
Richter: Delasch Herbert, Hosner Erich, Schuster Erwin, Zachs Franz, Mayer Ernst
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Österreichische Meisterschaft 2014

Kombination

Ergebnis 'Mannschaft Kombination'
Wettkampfleiter: Kowarovsky Dieter Ing.

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
Homepage: www.schuetzenverein-marchegg.at

Email: email@schuetzenverein-marchegg.at

1 Niederösterreich 247 237 240 207 931 452 456 908 1.839

HAAS Rudolf (Nr 15) AUT NÖ 100140 Senioren 50 50 50 48 198 92 100 192 390

STÖGER Johannes (Nr 26) AUT NÖ 100357 Allgemein 50 48 48 46 192 96 88 184 376

HOFBAUER Philipp (Nr 6) AUT NÖ 100090 Allgemein 50 43 47 30 170 96 100 196 366

MARCHHART Roman (Nr 50) AUT NÖ 100234 Allgemein 47 47 47 47 188 88 80 168 356

ZETTEL Georg (Nr 18) AUT NÖ 100414 Allgemein 50 49 48 36 183 80 88 168 351

2 Niederösterreich 2 249 234 244 206 933 416 456 872 1.805

ROSSKOPF Helmut (Nr 36) AUT NÖ 100293 Allgemein 50 48 48 41 187 92 92 184 371

DIENST Johann (Nr 12) AUT NÖ 100081 Allgemein 49 49 48 44 190 84 96 180 370

GROIS Herbert (Nr 3) AUT NÖ 100133 Allgemein 50 49 48 44 191 76 100 176 367

GLÖCKL Bernhard (Nr 27) AUT NÖ 100127 Allgemein 50 50 50 49 199 80 84 164 363

ZABLACKY Jozef (Nr 44) AUT NÖ 100404 Allgemein 50 38 50 28 166 84 84 168 334

3 Steiermark 248 210 226 192 876 416 424 840 1.716

VEIT Franz (Nr 10) AUT ST 300132 Senioren 50 48 42 47 187 88 96 184 371

KOCH Günter (Nr 16) AUT ST 300330 Allgemein 50 49 49 46 194 84 80 164 358

LAMPRECHT Robert (Nr 8) AUT ST 300076 Allgemein 50 32 43 31 156 84 92 176 332

SAILER Anton (Nr 9) AUT ST 300179 Allgemein 49 47 43 31 170 84 76 160 330

RUDORFER Martin (Nr 11) AUT ST 300187 Allgemein 49 34 49 37 169 76 80 156 325

4 Burgenland 247 212 210 186 855 428 416 844 1.699

WAGNER Jürgen (Nr 33) AUT B 400143 Allgemein 50 39 43 47 179 96 92 188 367

WEINSEISS Wolfgang (Nr 34) AUT B 400102 Senioren 50 46 42 42 180 100 84 184 364

NEMETH Anton (Nr 35) AUT B 400073 Allgemein 48 49 43 28 168 76 84 160 328

NAGY Werner (Nr 2) AUT B 400072 Senioren 50 37 40 23 150 80 96 176 326

SCHÖN Peter (Nr 14) AUT B 400088 Senioren 49 41 42 46 178 76 60 136 314
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